证券代码：600352              证券简称：浙江龙盛           公告编号：2009-053 号

证券代码：110006              证券简称：龙盛转债

浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司
关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告关于全资子公司竞拍取得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司于2009 年12月17日召开的第四届董事会第三十九次会议的授权，

公司全资子公司上海龙盛联业投资有限公司于 2009 年 12 月 17 日以总价人民币

34,875 万元竞得平湖市国土资源局挂牌出让的“平湖市祥中路南侧、东方路西

侧”的国有建设用地使用权。

该地块分两块小地，共 60,334.7 平方米，计 90.5 亩，土地用途商业、住

宅，容积率小于等于 2.0，建筑密度小于等于 30%，建筑高度小于等于 80 米，绿

地率大于等于 30%，出让年限商业 40 年，住宅 70 年。

根据《成交确认书》的约定，公司须在成交之日起10日内与平湖市国土资

源局签订《国有建设用地使用权出让合同》；在成交之日起30日内付清全部土地

出让金。公司将单独成立项目公司进行该项目的开发。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董   事 会

                                             二 OO 九年十二月十八日